[image: малыйгерб]
2

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2017 г.

	№ 29/203

с. Таборы

О сдаче финансовых отчетов участковых избирательных комиссий о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательным комиссиям  на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 5 статьей 72 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 08.10.2015 № 20/130 «Об утверждении  Порядка открытия, ведения и закрытия счетов, учета и отчетности, перечисления средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям (комиссиям референдума)», Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Участковым избирательным комиссиям сдать отчеты о поступлении и расходовании средств бюджета Кузнецовского сельского поселения, выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения 10 сентября 2017 года не позднее 16 сентября 2017 года.
2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям, указанным в приложении.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg